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Deuda viva PDE al final del periodo

F.3.4 - Endeudamiento a efectos del Protocolo de Déficit Excesivo (Deuda PDE)
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09-43-155-
AA-000
Tortosa

0,00

0,00

0,00

20.413.096,62

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20.413.096,62

09-43-155-
Al-001
Entitat
Publica
Empresarial
Local
Hospital i
Llars Santa

Creu Tortosa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

09-43-155-
AP-001 Gest.
Sanitaria i
Assistencial,
S.A.

0,00

0,00

0,00

710.316,45

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

710.316,45

09-43-155-
AP-004
Tortosa
Media S.L.

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

09-43-155-
AP-006
Gestio
Urbanistica
Municipal de
Tortosa S.A.

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

09-43-155-
AP-007
Tortosasport,
S.L.

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

00-00-002-
CC-000 C.
Turistico
Ruta de los

Tres Reyes

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total
Corporacion

Local

0,00

0,00

0,00

21.123.413,07

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

21.123.413,07

Total Deuda viva PDE: 21.123.413,07 €

Observaciones y/o consideraciones al Nivel de Deuda previsto a fin de trimestre de la Corporacién Local

(1) En las deudas con las Administraciones Publicas tnicamente se incluirdn los préstamos con el Fondo de Financiacién a Entidades Locales, que incluye el Fondo de Impulso Econémico, el Fondo de Ordenacién y el Fondo en

liquidacidon para la financiacion de los Pagos a Proveedores de EELL, en este ultimo tanto si se han instrumentado a través de una operacion de endeudamiento, como a través de la participacion en los tributos del Estado

(PTE).
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